
Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 15.04.2025 10:47 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

2.53.10 Mannschaft 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.10 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren I

2.53.12 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren II

2.53.14 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren III

2.53.16 Einzel 25m Pistole 9x19 Herren IV



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 1100,0
Stand: 15.04.2025 10:47 Uhr Gesamt

1  14027 SG Hilligsfeld 4 1003 Ringen

118 Wehage, Frank 355
120 Kowarsch, Martin 333
119 Hoffmann, Ewgeni 315

2  14030 Holzhäuser SV 1 979 Ringen

122 Preuß, Oliver Dr. 357
121 Pehlke, Martin 313
123 Müller, Axel 309

3  14023 SV Hameln 1 973 Ringen

133 Lange, Dennis 332
131 Strohbach, Gerald 328
132 Fasch, Andreas 313

4  14027 SG Hilligsfeld 1 921 Ringen

108 Junk, Matthias 344
109 Stoll, Siegfried 312
107 Werlich, Andreas 265

5  14027 SG Hilligsfeld 3 868 Ringen

114 Focke, Stefan 314
113 Faber, Michael 299
112 Upenek, Michael 255

6  14027 SG Hilligsfeld 2 862 Ringen

116 Loose, Kai-Thorsten 305
117 Zerbe, Jürgen 281
115 Lyding, Jörg 276

7  14031 SV Kirchohsen 1 781 Ringen

8  14015 SG Grohnde 1 742 Ringen



KM 2025 25m Pistole 9x19 Stand: 15.04.2025,10:47 Uhr    Seite: 2 2.53.10

9  14030 Holzhäuser SV 2 737 Ringen



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.10

25m Pistole 9x19 Herren I Seite: 1

LM  Rekord: 314
Stand: 15.04.2025 10:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 126 Scheller, Nico  14030 Holzhäuser SV 2 49 45 94 37 23 60 154



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.12

25m Pistole 9x19 Herren II Seite: 1

LM  Rekord: 372
Stand: 15.04.2025 10:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 133 Lange, Dennis  14023 SV Hameln 1 79 74 153 88 91 179 332

2 119 Hoffmann, Ewgeni  14027 SG Hilligsfeld 4 94 79 173 62 80 142 315

3 121 Pehlke, Martin  14030 Holzhäuser SV 1 69 77 146 84 83 167 313

4 128 Hüne, Patrick  14015 SG Grohnde 1 62 65 127 65 76 141 268

5 218 Zamyslowski, Jakub  14015 SG Grohnde 1 52 45 97 48 81 129 226

kErg 111 Peix, Thomas  14027 SG Hilligsfeld 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.14

25m Pistole 9x19 Herren III Seite: 1

LM  Rekord: 371
Stand: 15.04.2025 10:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 122 Preuß, Oliver Dr.  14030 Holzhäuser SV 1 93 83 176 84 97 181 357

2 108 Junk, Matthias  14027 SG Hilligsfeld 1 87 83 170 83 91 174 344

3 123 Müller, Axel  14030 Holzhäuser SV 1 69 77 146 77 86 163 309

4 116 Loose, Kai-Thorsten  14027 SG Hilligsfeld 2 79 78 157 79 69 148 305

5 113 Faber, Michael  14027 SG Hilligsfeld 3 73 62 135 81 83 164 299

6 130 Gröne, Stefan  14034 SV Lauenstein 64 69 133 86 64 150 283

7 107 Werlich, Andreas  14027 SG Hilligsfeld 1 66 56 122 79 64 143 265

kErg 127 Schramm, Michael  14015 SG Grohnde 1 0 0 0 0 0 0 0



Kreisverbandsmeisterschaft Sportschießen 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.53.16

25m Pistole 9x19 Herren IV Seite: 1

LM  Rekord: 362
Stand: 15.04.2025 10:47 Uhr 1.S. 2.S. 150 sek. 3.S. 4.S. 20 sek. Gesamt

1 118 Wehage, Frank  14027 SG Hilligsfeld 4 93 85 178 87 90 177 355

2 120 Kowarsch, Martin  14027 SG Hilligsfeld 4 79 87 166 77 90 167 333

3 131 Strohbach, Gerald  14023 SV Hameln 1 81 75 156 85 87 172 328

4 134 Beck, Torsten  14031 SV Kirchohsen 1 78 73 151 88 85 173 324

5 114 Focke, Stefan  14027 SG Hilligsfeld 3 67 83 150 87 77 164 314

6 132 Fasch, Andreas  14023 SV Hameln 1 77 64 141 86 86 172 313

7 109 Stoll, Siegfried  14027 SG Hilligsfeld 1 75 67 142 88 82 170 312

8 124 Bodin, André  14030 Holzhäuser SV 2 74 78 152 63 84 147 299

9 125 Terhardt, Michael  14030 Holzhäuser SV 2 67 73 140 63 81 144 284
10 117 Zerbe, Jürgen  14027 SG Hilligsfeld 2 58 79 137 62 82 144 281
11 115 Lyding, Jörg  14027 SG Hilligsfeld 2 73 74 147 63 66 129 276
12 110 Waltemate, Burkhard  14027 SG Hilligsfeld 59 61 120 78 66 144 264
13 112 Upenek, Michael  14027 SG Hilligsfeld 3 67 45 112 71 72 143 255
14 136 Wassermann, Achim  14031 SV Kirchohsen 1 58 65 123 59 72 131 254
15 129 Hahlbrock, Lothar  14015 SG Grohnde 1 48 62 110 70 68 138 248
16 135 Machate, Hubert  14031 SV Kirchohsen 1 53 53 106 40 57 97 203


